



Isosource[®] Mix

Halal – næringsmiddel tilpasset islamske diettregler

500 MI

En klinisk velprøvd sondenæring som består av naturlige matvarer for å ligne på vanlig mat i størst mulig grad.

Varenummer: | EPD-nummer: | GTIN: 07613033071928

INFORMASJONSEIER:

Nestlé HealthScience

PRODUSENT:

Nestlé

VAREMERKE:

Isosource

Vil du vite mer om produktet?

Ta kontakt på:

www.nestlehealthscience.no

2 produkter i databasen

Se flere produkter
fra Isosource

Ingredienser

Vann, maltodekstrin, rehydrert kyllingkjøtt, rehydrerte grønnsaker (erter, grønne bønner), **melkeproteiner**, appelsinjuicekonsentrat, ferskenpuré, vegetabiliske oljer (raps, solsikke), fiber (ertefiber, akasiegummi, fruktooligosakkarider, inulin), MCT-olje, mineraler (natriumsitrat, kaliumfosfat, kalsiumklorid, kaliumklorid, magnesiumoksid, magnesiumsitrat, jernlaktat, sinkulfat, kobberglukonat, mangansulfat, natriumfluorid, kromklorid, natriummolybdenat, kaliumjodid, natriumselenitt) emulgeringsmiddel, **fiskeolje**, vitaminer (C, E, niacin, pantotensyre, B 6, tiamin, riboflavin, betakaroten, A, folsyre, K, biotin, D, B12), kolinbitartrat, stabiliseringsmiddel, antioxidant. Glutenfri. UHT-behandlet. Pakket i beskyttet atmosfære. Kontrollér alltid informasjonen på emballasjen før bruk.

Allergener

| Allergen | Ja | Nei |
|-------------------------------|----|-----|
| Gluten | | ● |
| Skalldyr | | ● |
| Egg | | ● |
| Fisk | ● | |
| Peanøtter | | ● |
| Soya | | ● |
| Melk | ● | |
| Nøtter | | ● |
| Selleri | | ● |
| Sennep | | ● |
| Sesamfrø | | ● |
| Svoveldioksid eller sulfitter | | ● |
| Lupin | | ● |
| Bløtdyr | | ● |

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 ml.

| | |
|------------------------------|--------------------|
| Energi | 461 kJ/ 110 kcal |
| Fett | 3,70 g |
| hvorav | |
| - Mettede fettsyrer | 1,60 g |
| - Enumettede fettsyrer | 1,40 g |
| hvorav | |
| - Flerumettede fettsyrer | 0,70 g |
| Karbohydrat | 14,00 g |
| hvorav | |
| - Sukkerarter | 1,40 g |
| Kostfiber | 1,40 g |
| Protein | 4,40 g |
| Salt | 0,25 g |
| Vitamin A | 130,00 µg (16% *) |
| Vitamin D | 1,60 µg (32% *) |
| Vitamin E | 2,00 mg (17% *) |
| Vitamin K | 8,50 µg (11% *) |
| Vitamin C | 11,00 mg (14% *) |
| Tiamin | 0,16 mg (15% *) |
| Riboflavin | 0,19 mg (14% *) |
| Niacin | 2,20 mg NE (14% *) |
| Vitamin B6 | 0,20 mg (14% *) |
| Folat/Folsyre | 31,00 µg (16% *) |
| Vitamin B12 | 0,37 µg (15% *) |
| Biotin | 5,50 µg (11% *) |
| Pantotensyre | 0,80 mg (13% *) |
| Natrium | 100,00 g |
| Kalium | 130,00 mg |
| Klorid | 85,00 mg (11% *) |
| Kalsium | 80,00 mg (10% *) |
| Fosfor | 70,00 mg (10% *) |
| Jern | 1,50 mg (11% *) |
| Magnesium | 18,00 mg (5% *) |
| Sink | 1,20 mg (12% *) |
| Jod | 17,00 µg (11% *) |
| Kopper | 0,19 mg (19% *) |
| Mangan | 0,29 mg (14% *) |
| Fluorid | 0,15 mg (4% *) |
| Selen | 8,20 µg (15% *) |
| Molybden | 14,00 µg (28% *) |
| * av daglig referanse inntak | |

| | |
|------------------------------|------------------|
| Krom | 11,00 µg (28% *) |
| Vann | 84,00 g |
| * av daglig referanse inntak | |

Produktinformasjon

| | |
|------------------|----------------|
| Opprinnelsesland | Tyskland |
| Opphavsland | Tyskland |
| Varegruppe | |
| Varenummer | |
| EPD-nummer | |
| GTIN | 07613033071928 |
| GTIN2 | |
| GTIN3 | |
| Opprettet dato | 02.02.2021 |
| Oppdatert dato | 29.06.2023 |

Oppbevaring

| | |
|--|---------------------|
| Temperatur, min | 4 grader (C) |
| Temperatur, max. | 25 grader (C) |
| Holdbarhet, total | 12 dager |
| Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Lagringsgrad | |
| Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer) | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Holdbarhet etter tining (fryste varer) | <i>Ikke oppgitt</i> |